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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. _____ prot.                Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Komisariati i Policisë Sarandë 

Adresa  Lagja Nr.2, Rr.Vangjel Pandi, Sarande, Shqiperi 

Tel/Faks              +355 852 22350.22368 

E-mail  alma.kocaqi@asp.gov.al 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” nëpërmjet Marrëveshjes Kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim i ushqimit (katering) për nevojat e Komisariatit të Policisë 

Sarandë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-37814-02-11-2025. 

 

5. Fondi Limit: 3,932,100 (Tre milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind) Lekë, pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.03.2025:  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.12 date 10 Mars  2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 
924,000  (Nëntëqind e njëzet  

e katër mijë) 

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.obp.al/
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       Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (ne krah te Gjykates se Larte). www.obp.al, info@obp.al      

 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  01/04/2025 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri             4 S SHPK 

Adresa                        Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571,      

                                      Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4, Fier, Lushnje 

Numri i NIPT            L64425401K 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 
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